
SMLOUVA O DILO

Ev.č . 0l 05/70l07 l14l202|

uzav1ená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákonač .8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů

(dále jen ,,obč anský zákoní k")

Smluvní  strany

Střední  š kola, Základní  š kola, Mateřská š kola, Dětský domov a Speciálně pedagogické

centrum Ml adá B o l e slav pří  spěvkov á or ganizace

sí dlo:  NaCe| ně2

tČ o: 70101 1I4

zastoupetVa: Mgr. I vanou Pacovskou ředitelkou pří s. org.

bankovní  spojení : č í slo ú č tu

(dále jen,,Objednatel")

a

Františ ek Š embera elektroinstalace

sí dlo:  Mileny Háž ové  1173

tČ o: 158 55 830

DIČ : CZ480710137

bankovní  spojení :  č í slo ú č tu:

(dále j  en,,Zhotovitel")

Objednatel aZhotovitel společ ně dá| e té ž jako ,,Smluvní  strany" č i jako ,,Strany" akaž dý

samostatně jako ,,Smluvní  strana" č i jako ,,Strana" uzavirají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a

roku tuto

smlouvu o dí lo

(dále jen ,,Smlouva")

I .

Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je ,, Výměna sví tidel" (dále jen ,,Dí looo). Zhotovitel se zavazuje

prové st na své  vlastní  náklady a na svou odpovědnost ve prospěch Objednatele Dí lo
podle podmí nek té to Smlouvy v termí nu uvedené m v té to Smlouvě a zcela dokonč ené  a

bezvadné  Dí lo předat Objednateli. Objednatel se zavazuje zcela dokonč ené  a bezvadné

Dí lo ve sjednané m termí nu od Zhotovitele převzit a zaplatit Zhotoviteli Cenu dí la

specifikovanou v dále té to Smlouvě.



I I .

Doba a mí sto plnění

Zhotovitel se zavazuje řádně prové st dí lo na své  nebezpeč í  v termí nu od 1.11.202l do
20.I2.202L Sjednané  dí lo bude provedeno v areálu SŠ ,ZŠ ,MŠ ,DD a SPC Mladá Boleslav,
pří s. organizaci a garantuje, ž e zhotoviteli nebudou č iněny ž ádné  překaž ky v rcalizaci dí la na
mí stě provedení .

ilI .

Cena za dil.o

Cena dí la je ve výš i 201,440,00 Kč  bez DPH (slovy Dvěstějedentisí cětyřistač tlicet korun
č eských). K ceně dí la bude připoč tena DPH ve výš i2l%  ť . 42.303,00 Kč .

Cenaza dí lo bude uhrazena po vyhotovení  dí la zhotovitelem, kteý vystaví  objednateli
fakturu, která bude obsahovat vš echny nutné  nálež itosti.

I v.

Závazl< y zhotovitele

Zhotovitel je povinen prové st dí lo, t j. veš keré  práce a dodávky kompletně, v patřič né  kvalitě a
v termí nu sjednané m v té to smlouvě. Pož adovaná kvalita je vymezena obecně platn;ými

právní mi předpisy, bezpeč nostní mi normami a Č SN.

Zhotovitel se zavazuje dodrž ovat bezpeč nostní , hygienické , protipož ámí  aekologické
předpisy a nonny na mí stě plnění  dí la.

Zhotovitel se seznámí  s riziky na pracoviš ti objednatele, upozorní  na ně své  pracovní ky a urč í
způ sob ochrany a prevence proti ú razů m ajiné mu poš kození  zdtaví .

v.

Závaz| < y objednatele

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory ve stavu, který je způ sobilý k řádné mu
provedení  dí la.

vI .

převzetí  dí la

Zhotovitelvyzve objednatele k předání  dí la minimálně 3 pracovní  dny před termí nem předání .

Objednatel je povinen dí lo převzit pouze v pří padě, ž e na něm nebudou v době pí evzeti
zjiš těny ž ádné  podstatné  vady anedodělky č i j iné  nedostatky,btání cí řádné mu vylž í vání  dila.
Pokud budou objeveny vady anedodělky budou uvedeny v předávací m protokolu spolu
s termí nem jejich odstranění .



VI I "

zárukaza dí lo

Zhotovitel poskytne na dí lo podle té to smlouvy zárukuv dé lee 24 měsí eů  ode dne převzeti
dí la objednatelem, Práva a povinnosti při uplatňování  vad dí la se ří dí  pří sluš nými

ustanovení mi zákona.

VI I I .

Smluvní  pokuť y

Smluvní  strany se dohodly , ž e zhotovitel zaplatí  objednateli smluvní  pokutu za nedodrž eni
koneč né ho termí nu dokonč ení  předání  dila 0,050Á ze smluvní  aeny zakaž dý den prodlení .

Objednatel zaplati zhotoviteli smluvní  pokutu za prodlení  s ú hradou faktury ve výš i 0,05Yo

z dluž né  ěástky zakaž dý den prodlení .

I x.

Ostatní  podmí nky

Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni dila, upozorňovat na zjiš těné  nedostatky.

Zhotovitel nese do předání  dí la objednateli veš kerou odpovědnost za š kodu na realizované m
dí le, materiáIu, jakož  i za š kody způ sobené  v dů sledku své ho zavinění  na majetku objednatele

třetí m osobám.

x.

závěreč ná ustanovení

Tuto smlouvu lze změnit č i doplňovat pouze formou pisemnýeh dodatků  odsouhlasenýeh

oběma stranami.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností  originálu, z niehž  po jednom

obdrž í  objednatel i zhotovitel.

Tato smlouva nabývá platností  dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem
uveřejnění  v registru smluv, které  provede objednatel.

Pří lohy: Cenová nabí dka ze dne ..l'!. " .'.(,,.{ ,i{ / , ....

V Mladé  Boleslavi dne / 6 ir ,/ c/  /

Objednate

Mil i; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;
ředitelka pří s. org.

V Mladé  Boleslavi dne

zhotovitel:

Františ ek Š cmbera
elektroinstalace



Cenqvil nabí dka "VÝměna sví tidel"

Zadavatel:

Střední š kola, Základní š kola, Mateřská š kola, Dětský domov a Speciálně pedagogické  centrum Mladá Boleslav,

pří spěvková orga n izace

lč o: lotoltu
Se sí dlem: Na Celně 2,293 01 Mladá Boleslav

Věc: Cenová nabí dka na výměnu 140 kusů  zářivkových sví tidel 2x36W, vč etně zdrojů , zajiš tění likvidace a

odvoz veš keré ho odpadní ho materiálu.

Název Množ ství
Cena za jednotku

vKč
Cena v Kč  bez DPH

sví tidlo Modus LLX 2 x 36 W ALEP 1,40 756,00 ] -05 840,00

trubice zářivková Philips TLD super 36W 280 49,0o L3 72o,oo

kabel cyky 3x1,5 200 1_6,00 3 200,00

demontáž  sví tidel ] .40 ] .32,00 1,B 480,00

montáž  nových sví tidel L40 3] ,8,00 44 520,00

montáž  propojovací ch kabelů  sví tidel 1,40 22,o0 3 080,00
přidruž ený materiál 1, 4 200,00 4 2o0,0o
přesun hmot v budově 3 3 600,00 3 600,00

odvoz a ekologická likvidace demontované ho materiálu 4 800,00

Cena eelkem bez DPH 201 440,00 Kč

DPH 2L% 42 303,00 Kč

Cena celkem s DPH 243 743,oo Kč

Zpracoval:

Františ ek Š embera

Elektroinsta lace

Mileny Háž ové  1.L73l lll
293 01 Mladá Boleslav

tČ o: tss 55 830

DlČ :480710137

Tel.:604 468625

V Mladé  Boleslavi, dne ] .9. 1,0.202I

Předal:  Franiš ek Š embera ,-

Fřevzal:


